
Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 491

Data da emissão do comprovante: 03/05/2024 11:46:21

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 78/2018

N° do Processo: 78

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 24/10/2018 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 24/10/2018 00:00:00

Data da Disputa/Horário:08/11/2018 00:00:00
Objeto: DESTINADO A AQUISIÇÃO DE RETROESCAVADEIRA COM RECURSOS ORIUNDOS DO
CONTRATO DE REPASSE OGU Nº 871253/2018/MAPA/CAIXA, REFERENTE AO PROGRAMA
FOMENTO AO SETOR AGROPECUARIO.
Resumo: DESTINADO A AQUISIÇÃO DE RETROESCAVADEIRA COM RECURSOS ORIUNDOS DO
CONTRATO DE REPASSE OGU Nº 871253/2018/MAPA/CAIXA, REFERENTE AO PROGRAMA
FOMENTO AO SETOR AGROPECUARIO.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/11/2018 00:00:00Ata - ATA DA SESSÃO PUBLICA Baixar

08/11/2018 00:00:00Documentos Relacionados - CONTRATO Nº 200/2018 ... Baixar

08/11/2018 00:00:00Documentos Relacionados - HOMOLOGAÇÃO Baixar

24/10/2018 00:00:00Documentos Relacionados - ANEXOS Baixar

24/10/2018 00:00:00Documentos Relacionados - EDITAL Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5ATY8GP.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/BtSjsS6.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/UscekBk.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/caWD0ur.doc
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6BaCF93.pdf

